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ما به عشق حسین (ع) «تکیه» زده ایم
عشق به سیدالشهدا (ع) زمان و مکان ندارد؛ هر جا نوای روضه ای باشــد، آنجا خانه یار است. روزهای محرم با رعایت پروتکل های دست و پا گیر کرونا سپری شد 
و الحق هیئت ها در رعایت آن ســربلند شــدند. محرم ســال گذشــته و امســال به دلیل بیماری کرونا، هیئت ها به کمک رســانه مجازی و تلویزیونی، عاشقان سالار 
شــهیدان و اصحابش را پای محفل روضه و عزا نشــاندند. ویژه برنامه تکیه یکی از ده ها برنامه تلویزیونی بــود که در روزهای محرم به صورت زنــده از قاب تلویزیون 

پخش شد. این برنامه که حدود ساعت ٢٤ از شبکه افق روی آنتن می رفت، با مشارکت سازمان تبلیغات اسلامی، مؤسسه فرهنگی عقیق و شبکه افق تولید شد.

نهضت تبلیغات

در پشت صحنه برنامه تلویزیونی «تکیه» شبکه افق چه گذشت؟

ويژه برنامه تکيه حال و هــوای جعبه جادويی را 
در ماه محرم تماشــايی کرد. از دکور برنامه که 
يک تکيه واقعی بود تا روضه هايی که راه اشــک 
را برای چشم افراد بسياری گشود. مجری برنامه 
اميدواريان» و حجت الاســلام  تکيه «عليرضا 
«علی سعيديان» ســخنران و کارشناس دينی 
بود. هر شــب مهمان ويژه ای به عنــوان مداح 
دعوت می شد که ضمن گفت وگويی با محوريت 
سبک زندگی حســينی و تربيت نسل حسينی 
برنامه را به ذکر سيدالشهدا(ع) فيض می داد. در 
بخش ديگر «صابر خراسانی» شاعر اهل بيت (ع) 
با مرثيه خوانی اش چشــمان عزاداران حسينی 
را بيش ازپيش بارانی می کرد. ايــن برنامه زنده 
تلويزيونی هم زمان توســط مؤسسه عقيق در 

فضای مجازی پخش شد.

روایت بغض ها و اشک ها در برنامه زنده
پشــت صحنه اين برنامه که به نام امام حسين 
(ع) مزين اســت، تفاوت بســياری با ســاير 
برنامه های تلويزيونــی دارد. عوامل در کنار کار 
حرفه ای با عشــق خاصی برای امام حسين (ع) 
کار می کنند. از تهيه کننــده گرفته تا فيلم بردار 
و عکاس بارها پای اين محفل اشــک ريخته اند. 
«عليرضا اميدواريان» مجــری برنامه می گويد: 
«بارها وقتی روايتی از سيدالشــهدا(ع) تعريف 
کردم يا مهمان نکتــه ای درباره واقعه کربلا بيان 
می کرد نمی توانستم بغضم را فرو بدهم و اشک 
می ريختم. موضوع اين است که برنامه مزين به 
سيدالشهدا (ع) است؛ کسی که همه زندگی مان 
را مديونش هستيم. جنس برنامه تلويزيونی امام 
حســين (ع) فرق می کند. به قول بچه هيئتی ها 

خود امام حســين(ع) محفلــش را مديريت 
می کند؛ در برنامه های رسانه ای هم چنين است». 

راز نشاندن مخاطب پای تکیه تلویزیونی
مجری برنامه می گويد: «بچه هايی که در اين برنامه 
کار می کنند، کار هيئتی  خود را به کار حرفه ای گره 
زده اند. عبارت «هيئتی» توصيفی از عشق و باور است 
که کار حرفه ای فرد را بالاتر از استاندارد قرار می دهد. 
به همين دليل است که مخاطب را در نيمه های شب 
جلوی تلويزيون می نشاند و با اين تکيه تلويزيونی 
همراه می کند. دقيقاً مجموعه اين ها سبب می شود 
متصديان بعــد از يک روز درگيری ســاخت ميان 
برنامه ها و دعوت مهمان ها و تمام کارهايی که برای 
آماده سازی برنامه در اين ســاعت انجام می دهند 

همچنان انرژی دارند ».


